

Капітальний ремонт дороги по вул. Сергія Сенчева (від вул. Родникової до будинку №67 по вул. Сергія Сенчева) у м. Кропивницький (коригування)
№307

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Дорожній одяг

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

896,792 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,45478 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

40,929 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установка бортового каменю БР100.30.18									
1	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	8,423	<u>235,82</u>	-	1986	1986	-	<u>3,3000</u>	<u>27,8</u>
					235,82	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,08423	<u>13120,06</u>	-	1105	1105	-	<u>183,6000</u>	<u>15,46</u>
					13120,06	-			-	-	-
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	14,3191	<u>119,36</u>	<u>119,36</u>	1709	-	<u>1709</u>	-	-
					-	15,78			226	0,1610	2,31
4	KP2-12-1	Улаштування щебеневної основи під бортовий камінь	100 м3	0,0335	<u>43587,94</u>	<u>2881,08</u>	1460	1330	<u>97</u>	<u>506,0500</u>	<u>16,95</u>
					39714,80	862,03			29	8,9175	0,3
5	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	4,221	<u>765,99</u>	-	3233	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,34	<u>27721,23</u>	<u>723,57</u>	37146	13130	<u>970</u>	<u>126,0300</u>	<u>168,88</u>
					9798,83	177,88			238	1,5620	2,09
7	C1416-8685 варіант 1	Каміні бортові, БР100.30.18	шт	134	<u>385,77</u>	-	51693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					98332	17551	<u>2776</u> 493		<u>229,09</u> 4,7
		Разом будівельні роботи, грн.					98332				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78005				
		всього заробітна плата, грн.					18044				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11515				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4238				
		Всього будівельні роботи, грн.					109847				

		Всього по розділу 1					109847				
8	ДБ1-4-6	Розділ 2. Засипання промоїн і просідань асфальтогранулятом на сходах до вул Джерельна									
		Засипання промоїн і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,1 до 0,2 м	1 м3	12	<u>74,56</u> 74,56	- -	895	895	- -	<u>0,9500</u> -	<u>11,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					895	895	- -		<u>11,4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					895				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					565				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					207				
		Всього будівельні роботи, грн.					1460				

		Всього по розділу 2					1460				
9	КР18-22-3	Розділ 3. Основа дорожнього одягу									
		Верхній шар двошарової основи h=0,12 м									
		Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу двошарових, верхній шар товщиною 10 см	100м2	4,5	<u>1899,82</u> 500,31	<u>1365,83</u> 268,12	8549	2251	<u>6146</u> 1207	<u>6,4900</u> 2,4728	<u>29,21</u> 11,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KP18-22-4 K=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	4,5	<u>33,42</u> -	<u>33,42</u> 4,75	150	-	<u>150</u> 21	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> 0,23
11	C1421-9643 варіант 3	ЩПС С-5 згідно ДСТУ 9177-2:2022	м3	68,04	<u>912,57</u> -	- -	62091	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					70790	2251	<u>6296</u> 1228		<u>29,21</u> 11,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70790 62243 3479 2080 5,35 735 72870				
		----- Всього по розділу 3					72870				
12	C111-1901 варіант 1	Розділ 4. Улаштування покриття товщиною 6 см з гарячих асфальтобетонних сумішей Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,00756	<u>21389,39</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
13	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,45	<u>23488,74</u> 1897,81	<u>21333,16</u> 2603,19	10570	854	<u>9600</u> 1171	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>9,64</u> 10,16
14	KP18-44-4 к=2	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	0,45	<u>3103,01</u> 372,12	<u>2698,70</u> 224,01	1396	167	<u>1214</u> 101	<u>4,2000</u> 1,8270	<u>1,89</u> 0,82
15	C1421-9837 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі АСГ,Др.Щ.Б.НП. І.БНД 70/100 (на щебені фр. 5х20 мм)	т	64,4445	<u>4378,37</u> -	- -	282162	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					294290	1021	<u>10814</u> 1272		<u>11,53</u> 10,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					294290 282455 2293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1239 2,97 408 295529				
		Всього по розділу 4					295529				
16	KP18-58-1	Розділ 5. Влаштування вирівнюючого шару із застосуванням укладальників асфальтобетону h сер=3,0 см <i>Розливання в'язучих матеріалів (0,4 л/м2)</i>	1m	0,11	<u>484,13</u>	<u>484,13</u>	53	-	<u>53</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	101,15			11	1,1077	0,12
17	C111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,11	<u>21389,39</u>	-	2353	-	-	-	-
18	KP18-21-1	<i>Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону</i>	100m	0,198	<u>22934,63</u>	<u>19563,33</u>	4541	614	<u>3874</u>	<u>34,4900</u>	<u>6,83</u>
					3101,69	4658,02			922	42,5958	8,43
19	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі АСГ, Др.Щ.Б.НП. І.БНД 70/100 (на щебені фр. 5х10 мм)	т	19,998	<u>4378,37</u>	-	87559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					94506	614	<u>3927</u>		<u>6,83</u>
									933		8,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					94506 89965 1547 841 2,03 279 95347				
		Всього по розділу 5					95347				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP18-58-1	Розділ 6. Улаштування покриття товщиною 5 см з гарячих асфальтобетонних сумішей Розливання в'язучих матеріалів (0,4 л/м2)	1m	0,2076	<u>484,13</u> -	<u>484,13</u> 101,15	101	-	<u>101</u> 21	- 1,1077	- 0,23
21	C111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,2076	<u>21389,39</u> -	- -	4440	-	- -	- -	- -
22	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,519	<u>23488,74</u> 1897,81	<u>21333,16</u> 2603,19	12191	985	<u>11072</u> 1351	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>11,12</u> 11,72
23	KP18-44-4 к=2	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	0,519	<u>3103,01</u> 372,12	<u>2698,70</u> 224,01	1610	193	<u>1401</u> 116	<u>4,2000</u> 1,8270	<u>2,18</u> 0,95
24	C1421-9837 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі АСГ, Др.Щ.Б.НП. ІБНД 70/100 (на щебені фр. 5х20 мм)	т	61,93746	<u>4378,37</u> -	- -	271185	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					289527	1178	<u>12574</u> 1488		<u>13,3</u> 12,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					289527 275775 2666 1440 3,45 475 290967				
		----- Всього по розділу 6					290967				
25	KP16-90-4	Розділ 7. Ремонт люків Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	3	<u>9349,20</u> 1463,70	<u>367,20</u> 110,37	28048	4391	<u>1102</u> 331	<u>16,0300</u> 1,2778	<u>48,09</u> 3,83
		Разом прямі витрати по розділу 7					28048	4391	<u>1102</u> 331		<u>48,09</u> 3,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					28048				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					22555 4722 2724 6,85 941 30772 30772				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					876388 876388 810998 33646 20404 53,01 7283 896792 896792	27901	<u>37489</u> 5745		<u>349,45</u> 52,32
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					454,78 40929				

Склав _____ Пуриш А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Якубенко С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]